

## ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

Относно поръчка с предмет: „ДОСТАВКА НА ВИК ЧАСТИ И МАТЕРИАЛИ ЗА СГРАДНИ ИНСТАЛАЦИИ“

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ЕАД

Град Раднево, ул. „Георги Димитров“ №13

№ ДМ 419  
19.03. / 2019 г.

ОТ:

фирма: ЧЕЧОСАН ЕООД,

седалище и адрес на управление: гр. Смолян, ул. „Петър Берон“ №11,

адрес за кореспонденция: гр. Смолян, ул. „Петър Берон“ №11 п.к. 4700

тел.: 0301/62779, факс: 0301/62779, e-mail: chechosan@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявените от дружеството пазарни консултации, Ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка на Вик части и материали за сградни инсталации“.

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата и техническата спецификация, е както следва:

№	Наименование	Мерна единица	Количество	Ед. Цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	Кълчища 0,250кг. за уплътняване резби	БР	1	2.25	2.25
2	Муфа 2" поцинкована	БР	1	2.75	2.75
3	Ръкохватка за батерия	БР	40	1.25	50.00
4	Тръба ф40 PVC муфирана	М	1	1.45	1.45
5	Нипел 1/2" поцинкован	БР	80	0.75	60.00
6	Кран спирателен сферичен 1/2"	БР	1	3.00	3.00
7	Вътрешно редуктивен нипел 3/4"-1" поцинкован	БР	1	1.10	1.10
8	Вътрешно редуктивен нипел 1/2"-1" поцинкован	БР	1	1.00	1.00
9	Кран спирателен ф50 РР	БР	1	21.00	21.00
10	Клапан възвратен и предпазен 1/2" с лостче за бойлер М.Ж.	БР	1	3.80	3.80
11	Вентил радиаторен ъглов 3/4"	БР	1	5.80	5.80
12	Вентил радиаторен прав 1/2"	БР	12	5.90	70.80
13	Вентил радиаторен прав 3/4"	БР	1	5.95	5.95
14	Клапан възвратен 1/2"	БР	1	2.50	2.50
15	Сифон за мивка 1 1/2"	БР	19	4.75	90.25
16	Батерия смесител за стена двуръкохваткова	БР	21	26.00	546.00
17	Кран спирателен 2"	БР	4	28.00	112.00
18	Коляно 3" поцинковано	БР	1	17.90	17.90
19	Тройник 1/2" поцинкован	БР	11	1.00	11.00
20	Тройник 3/4" поцинкован	БР	1	1.30	1.30
21	Тройник 1" поцинкован	БР	1	2.00	2.00

22	Тройник редукивен 1 1/4" x 1" x 1 1/4" цинкован	БР	1	3.50	3.50
23	Тройник 2" цинкован	БР	1	5.30	5.30
24	Муфа редукивна 3/4" - 1" цинкована	БР	1	1.80	1.80
25	Муфа 1/2" цинкована	БР	1	0.80	0.80
26	Муфа 3/4" цинкована	БР	1	0.90	0.90
27	Муфа 1" цинкована	БР	2	1.20	2.40
28	Нипел 1 1/4" цинкован	БР	1	1.80	1.80
29	Тапа 1" цинкована	БР	1	0.80	0.80
30	Муфа 3" цинкована	БР	1	9.70	9.70
31	Коляно-нипел 1/2" цинковано	БР	22	0.80	17.60
32	Капак за тоалетна чиния бял	БР	37	8.90	329.30
33	Затварящ механизъм за батерия 1/2"	БР	38	1.80	68.40
34	Кран спирателен 3/4"	БР	5	5.00	25.00
35	Слушалка за душ	БР	31	4.90	151.90
36	Клапан възвратен 1 1/2"	БР	1	10.20	10.20
37	Клапан възвратен 1 1/4"	БР	1	6.40	6.40
38	Тапа 1/2" цинкована	БР	1	0.60	0.60
39	Тройник ф50 PVC	БР	1	0.80	0.80
40	Батерия смесител за душ/вана двуръкохваткова комплект	БР	25	49.00	1225.00
41	Вентил радиаторен ъглов 1/2"	БР	2	5.60	11.20
42	Коляно ф110 PVC	БР	70	1.95	136.50
43	Кран спирателен 1 1/2"	БР	1	21.00	21.00
44	Кран спирателен 1" 1/4	БР	5	14.00	70.00
45	Кран спирателен сферичен 1 1/4"	БР	1	21.00	21.00
46	Муфа редукивна 3/4" - 1/2" цинкована	БР	1	1.00	1.00
47	Нипел 1" цинкован	БР	8	1.20	9.60
48	Нипел 2" цинкован	БР	23	2.60	59.80
49	Обезвъздушител автоматичен 1/2"	БР	1	4.50	4.50
50	Разклонител ф50 x ф50/45° PVC	БР	1	0.90	0.90
51	Вътрешно редукивен нипел 1 1/4"-1" цинкован	БР	1	1.20	1.20
52	Сифон подов рогов ф50 неръждаема решетка	БР	1	14.50	14.50
53	Тръба ф110 PVC муфрирана	М	200	2.60	520.00
54	Холендър 1" цинкован	БР	1	4.20	4.20
55	Холендър 1 1/4" цинкован	БР	1	5.90	5.90
56	Холендър 1/2" цинкован	БР	1	2.95	2.95
57	Муфа ф50 PVC	БР	1	1.30	1.30
58	Комплект монтаж мивка M10x120мм	БР	1	3.40	3.40
59	Нипел 3/8" цинкован	БР	1	1.20	1.20
60	Кран спирателен сферичен 2"	БР	12	28.00	336.00
61	Кран спирателен сферичен 2 1/2"	БР	1	87.10	87.10
62	Тапа 3/4" цинкована	БР	1	0.70	0.70
63	Коляно-холендър 1 1/2" цинковано	БР	7	9.50	66.50
64	Холендър 1 1/2" цинкован	БР	9	4.60	41.40
65	Нипел 3/4" цинкован	БР	48	0.85	40.80
66	Дъга ф50/45 градуса PVC	БР	1	0.50	0.50
67	Коляно 1/2" цинковано	БР	1	0.80	0.80
68	Коляно 3/4" цинковано	БР	1	0.90	0.90
69	Коляно 1 1/4" цинковано	БР	3	2.10	6.30
70	Тройник редукивен 1 1/2" x 1" x 1 1/2" цинкован	БР	1	4.50	4.50

71	Коляно ф32 РЕ	БР	2	2.10	4.20
72	Клапан възвратен 3/4"	БР	1	3.10	3.10
73	Муфа ф25 РЕ	БР	1	1.50	1.50
74	Клингерит - 0,5 мм	КГ	33	14.40	475.20
75	Кран спирателен 1"	БР	16	8.50	136.00
76	Коляно ф40 - 1"1/4 РЕ външна резба	БР	1	3.25	3.25
77	Коляно ф40 - 1"1/4 РЕ вътрешна резба	БР	1	2.50	2.50
78	Преход ф40-1 1/4" РР външна резба	БР	15	10.60	159.00
79	Коляно ф20 PVC	БР	1	0.25	0.25
80	Преход ф32-1" РЕ вътрешна резба	БР	1	1.30	1.30
81	Коляно ф63 PVC	БР	1	3.00	3.00
82	Преход ф63-2" РР вътрешна резба	БР	2	15.20	30.40
83	Тръба ф50 PVC муфирана	М	1	1.40	1.40
84	Клапан възвратен 1"	БР	1	4.10	4.10
85	Муфа ф32 PVC	БР	1	0.80	0.80
86	Кран спирателен ф20 РР	БР	4	3.50	14.00
87	Тръба ф25 PVC муфирана	М	60	0.80	48.00
88	Комплект за монтаж на смесител (УКБ) ф20-1/2" РР	БР	1	8.00	8.00
89	Коляно Ф40 РР	БР	21	0.90	18.90
90	Тройник ф40 х ф32 х ф40 РР	БР	1	1.80	1.80
91	Кран спирателен ф32 РР	БР	1	4.90	4.90
92	Кран спирателен сферичен 1"	БР	36	10.50	378.00
93	Връзка гофрирана за сифон 1 1/4"	БР	1	1.70	1.70
94	Дъга ф110/45 градуса PVC	БР	35	2.90	101.50
95	Ревизия ф110 PVC	БР	1	3.50	3.50
96	Кран спирателен 1/2" ъглов	БР	21	3.30	69.30
97	Муфа ф63 PVC	БР	1	2.20	2.20
98	Кран спирателен ф63 РЕ	БР	3	35.00	105.00
99	Коляно 1" поцинковано	БР	1	1.40	1.40
100	Муфа 1 1/4" поцинкована	БР	1	1.60	1.60
101	Муфа нисел редуктивна 1 1/2" - 1" поцинкована	БР	1	5.10	5.10
102	Нисел редукция 2" - 1 1/2" поцинкован	БР	1	18.00	18.00
103	Нисел редукция 1" - 3/4" поцинкован	БР	7	1.60	11.20
104	Кран спирателен ф25 РР	БР	1	8.00	8.00
105	Тройник ф40 РР	БР	3	1.00	3.00
106	Муфа редуктивна ф25-ф20 РР	БР	1	0.30	0.30
107	Коляно ф25 РР	БР	22	0.30	6.60
108	Коляно ф20 - 1/2" РР външна резба	БР	1	1.70	1.70
109	Комплект за монтаж на смесител (УКБ) ф25-1/2" РР	БР	2	8.00	16.00
110	Тапа ф25 РР	БР	1	0.40	0.40
111	Скоба ф20 РР единична	БР	48	0.20	9.60
112	Скоба ф25 РР единична	БР	18	0.30	5.40
113	Скоба ф40 РР единична	БР	1	0.60	0.60
114	Холендър 3/4" поцинкован	БР	1	3.10	3.10
115	Клапан възвратен 2 1/2"	БР	1	2.90	2.90
116	Коляно 2 1/2" поцинковано	БР	2	10.50	21.00
117	Муфа 2 1/2" поцинкована	БР	2	8.10	16.20
118	Нисел 2 1/2" поцинкован	БР	1	5.10	5.10
119	Коляно-нисел 1" поцинковано	БР	1	1.80	1.80

120	Тръба ф20 PP PN16	М	50	0.90	45.00
121	Връзка гъвкава 3/4" L=40см Ж.Ж.	БР	1	6.00	6.00
122	Кран спирателен сферичен 3/4"	БР	1	5.00	5.00
123	Разклонител ф110 х ф110/45° PVC	БР	1	3.60	3.60
124	Редукция ф160-ф110 PVC	БР	1	2.60	2.60
125	Коляно ф160 PVC	БР	1	4.80	4.80
126	Тръба ф25 PP PN20	М	70	4.70	329.00
127	Маркуч брониран (шлаух) за душ 200см	БР	50	3.90	195.00
128	Преход ф20-1/2" PP външна резба	БР	11	1.30	14.30
129	Тръба ф40 PP PN20	М	10	3.50	35.00
130	Тръба ф63x10,5 PP PN20	М	1	8.20	8.20
131	Маркуч брониран (шлаух) за душ 150см	БР	10	3.00	30.00
132	Връзка гофрирана за сифон 1 1/2" с метална гайка	БР	1	2.00	2.00
133	Нипел редукция 1/2" - 3/8" хром	БР	1	0.90	0.90
134	Нипел 1/2" хром	БР	1	1.00	1.00
135	Маншон ф50 комбиниран	БР	1	0.80	0.80
136	Коляно-нипел 2" поцинковано	БР	1	4.60	4.60
137	Скоба водно съединение ф100-120	БР	1	2.50	2.50
138	Муфа ф32 PP	БР	1	0.30	0.30
139	Муфа ф40 PP	БР	1	0.40	0.40
140	Тройник ф32 PP	БР	1	0.50	0.50
141	Коляно ф25 PVC	БР	1	0.60	0.60
142	Муфа ф25 PVC	БР	1	0.30	0.30
143	Вътрешно редуктивен нипел 1/2"-3/4" поцинкован	БР	1	1.40	1.40
144	Връзка гъвкава 1/2" L=100см Ж.Ж.	БР	6	3.20	19.20
145	Тръба ф32 PP PN20	М	1	2.10	2.10
146	Тръба ф32 HDPE PE100 PN10 за водопровод	М	90	0.90	81.00
147	Тръба ф40 HDPE PE100 PN10 за водопровод	М	30	1.40	42.00
148	Коляно ф40 PE	БР	1	3.75	3.75
149	Тройник ф32 PE	БР	1	2.90	2.90
150	Тройник ф40 PE	БР	1	3.50	3.50
151	Коляно 2" поцинковано	БР	1	21.00	21.00
152	Клапан възвратен 2"	БР	3	29.00	87.00
153	Холендър 2" поцинкован	БР	1	13.50	13.50
154	Връзка гъвкава 1/2" L=50см Ж.Ж.	БР	12	2.40	28.80
155	Тръба ф20 HDPE PE100 PN10 за водопровод	М	270	0.55	148.50
156	Преход ф20-1/2" PP вътрешна резба	БР	14	1.80	25.20
157	Муфа нипел 3/4" поцинкована	БР	1	1.05	1.05
158	Батерия смесител за стена с керамичен мех.	БР	22	26.00	572.00
159	Скоба метална 1/2" ремонт на водопровод	БР	1	7.00	7.00
160	Скоба метална 3/4" ремонт на водопровод	БР	1	7.90	7.90
161	Скоба метална 1" ремонт на водопровод	БР	1	10.10	10.10
162	Скоба метална 1 1/2" ремонт водопровод	БР	1	18.60	18.60
163	Скоба метална 1 1/4" ремонт водопровод	БР	1	16.00	16.00
164	Скоба метална 2" ремонт на водопровод	БР	1	20.05	20.05
165	Тройник ф20 PP	БР	23	0.25	5.75
166	Затварящ механизъм за спирателен кран 1/2"	БР	1	2.10	2.10
167	Кран канелка 3/4"	БР	1	6.20	6.20
168	Кран канелка 1/2"	БР	27	4.20	113.40

169	Смукател с клапан за вода 1 1/2" месинг	БР	1	7.30	7.30
170	Тройник ф75 PVC	БР	1	14.00	14.00
171	Кран спирателен сферичен 1 1/2"	БР	19	17.50	332.50
172	Тръба ф63 HDPE PE100 PN10 за водопровод	М	1	3.50	3.50
173	Коляно ф50 PE	БР	1	4.90	4.90
174	Изолация за тръба ф20 * 9 мм	М	1	0.90	0.90
175	Връзка гъвкава 1/2" L=60см М.Ж.	БР	2	2.50	5.00
176	Маркуч каучуков армиран ф32мм за вода	М	1	2.60	2.60
177	Маркуч каучуков армиран ф50мм за вода	М	1	2.70	2.70
178	Батерия смесител за душ/вана с керамичен мех. комплект	БР	54	49.00	2646.00
179	Холендър ф32 PP	БР	2	3.20	6.40
180	Коляно ф32 PP	БР	21	0.60	12.60
181	Коляно ф32 -1" PP външна резба	БР	1	7.10	7.10
182	Коляно ф32 -1" PP вътрешна резба	БР	1	5.50	5.50
183	Преход ф32-1" PP външна резба	БР	1	5.10	5.10
184	Муфа ф32 PE	БР	1	0.50	0.50
185	Скоба водно съединение ф70-90	БР	1	1.70	1.70
186	Скоба водно съединение ф80-100	БР	1	1.80	1.80
187	Лента тефлонова 0.2ммх19мм х15 м за уплътняване на резби	БР	34	2.30	78.20
188	Тръба ф25 HDPE PE100 PN10 за водопровод	М	90	0.70	63.00
189	Изолация за тръба ф25 * 9 мм	М	1	1.20	1.20
190	Тапа 2" поцинкована	БР	1	2.50	2.50
191	Нипел редукция 3/4"-1/2" поцинкован	БР	25	1.50	37.50
192	Муфа ф20 PP	БР	36	0.30	10.80
193	Коляно ф20 PP	БР	76	0.30	22.80
194	Кран спирателен ф20 PE	БР	1	9.80	9.80
195	Маншон за тоалетна чиния ф110 дължина 300мм.	БР	3	7.00	21.00
196	Коляно ф20 -1/2 " PP вътрешна резба	БР	24	1.10	26.40
197	Ексцентрик за стенен смесител 1/2" х 3/4"	БР	9	1.80	16.20
198	Кран за писоар 1/2" към 3/8" с гайка	БР	1	52.00	52.00
199	Връзка гъвкава 3/4" L=30см М.Ж.	БР	1	2.10	2.10
200	Коляно-холендър 1" поцинковано	БР	13	6.00	78.00
201	Коляно-холендър 1 1/4" поцинковано	БР	1	13.50	13.50
202	Нипел-холендър 1" поцинкован	БР	9	5.70	51.30
203	Нипел-холендър 1 1/2" поцинкован	БР	1	9.50	9.50
204	Нипел-холендър 1 1/4" поцинкован	БР	14	5.60	78.40
205	Коляно-холендър-нипел 1" поцинкован	БР	1	6.00	6.00
206	Коляно-холендър-нипел 1 1/4" поцинкован	БР	1	6.50	6.50
207	Коляно-холендър-нипел 1 1/2" поцинкован	БР	12	9.50	114.00
208	Връзка гъвкава 1/2" L=70см Ж.Ж.	БР	1	2.70	2.70
209	Нипел 1 1/2" поцинкован	БР	1	2.10	2.10
210	Кран спирателен сферичен 1/2" - 3/8" ъглов	БР	1	3.80	3.80
211	Изолация за тръба ф40 * 9 мм	М	10	1.60	16.00
212	Муфа редуктивна ф40-ф25 PP	БР	1	3.50	3.50
213	Муфа редуктивна 1 1/4"-1" поцинкована	БР	1	2.90	2.90
214	Преход ф25-1/2" PP вътрешна резба	БР	2	1.00	2.00
215	Скоба водосточна тръба ф80 поцинкована	БР	1	1.00	1.00
216	Нипел редукция 1" - 1/2" поцинкован	БР	7	1.50	10.50
217	Връзка гъвкава 3/8" L= 40см М.Ж.	БР	1	2.20	2.20

218	Холендър 2 1/2" поцинкован	БР	1	17.50	17.50
219	Тройник ф110 PVC	БР	1	2.90	2.90
220	Муфа ф25 PP	БР	13	1.60	20.80
221	Коляно ф25 -3/4" PP вътрешна резба	БР	1	3.70	3.70
222	Муфа 1 1/2" поцинкована	БР	1	2.50	2.50
223	Връзка гъвкава 1/2"-3/8" L=100см Ж.Ж.	БР	3	3.20	9.60
224	Батерия смесителна за Юнга двуръкохваткова	БР	1	42.70	42.70
225	Кран спирателен ф40 PP	БР	1	20.00	20.00
226	Тройник ф63 PP	БР	2	5.10	10.20
227	Муфа редуктивна ф63-ф40 PP	БР	3	2.00	6.00
228	Тапа ф20 PP	БР	6	0.40	2.40
229	Кран спирателен ф25 PE	БР	1	10.50	10.50
230	Кран спирателен ф32 PE	БР	1	13.00	13.00
231	Кран спирателен ф40 PE	БР	1	21.00	21.00
232	Тройник ф63 PE	БР	1	9.80	9.80
233	Муфа редуктивна ф63-ф40 PE	БР	1	7.00	7.00
234	Устройство измиване писоар с фотоклетка	БР	1	237.80	237.80
235	Изолация за тръба ф50 * 9 мм	М	1	2.50	2.50
236	Муфа ф50 PE	БР	1	4.50	4.50
237	Тройник ф50 PE	БР	1	7.00	7.00
238	Муфа редуктивна ф63-ф32 PP	БР	1	6.30	6.30
239	Преход ф25-3/4" PP външна резба	БР	5	3.30	16.50
240	Коляно-холендър 1/2" поцинковано	БР	1	3.40	3.40
241	Тръба ф100 поцинкована водосточна	М	1	3.40	3.40
242	Вътрешно редуктивен нипел 1/2"-3/8" поцинкован	БР	1	0.60	0.60
243	Преход ф63-2" PP външна резба	БР	1	28.00	28.00
244	Холендър ф63 PP	БР	1	80.00	80.00
245	Вътрешно редуктивен нипел 2"-1" поцинкован	БР	3	6.70	20.10
246	Холендър ф40 PP	БР	3	24.75	74.25
247	Скоба водно съединение ф28-48	БР	1	1.10	1.10
248	Батерия смесител стоящ за умивалник с керамичен мех.	БР	1	43.60	43.60
249	Кран сферичен ф32 PP	БР	1	4.90	4.90
250	Тройник ф50 PP	БР	1	1.30	1.30
251	Тройник ф32 х ф25 х ф32 PP	БР	1	0.90	0.90
252	Коляно ф50 PP	БР	1	1.10	1.10
253	Кран сферичен ф50 PP	БР	9	21.00	189.00
254	Муфа ф50 PP	БР	1	1.40	1.40
255	Муфа ф63 PP	БР	1	2.00	2.00
256	Тръба ф50x8,3 PP PN20	М	1	6.40	6.40
257	Удължител ВнК хром 1/2" 40 мм	БР	4	2.70	10.80
258	Удължител ВнК хром 1/2" 50 мм	БР	1	3.40	3.40
259	Удължител ВнК хром 1/2" 80 мм	БР	1	5.30	5.30
260	Удължител ВнК хром 1/2" 100 мм	БР	1	6.90	6.90
261	Клапан възвратен ф63 PVC с пружина	БР	1	60.15	60.15
262	Тройник ф20 х 1/2" х ф20 PE външна резба	БР	1	3.10	3.10
263	Коляно ф20 PE	БР	1	1.40	1.40
264	Тройник ф25 х 3/4" х ф25 PE вътрешна резба	БР	1	1.90	1.90
265	Преход ф40-1 1/4" PP вътрешна резба	БР	5	12.70	63.50
266	Скоба ф32 PP единична	БР	1	0.30	0.30

267	Преход ф90-2 1/2" РЕ външна резба	БР	1	81.00	81.00
268	Конец тефлонов 80м.	БР	9	14.80	133.20
269	Коляно ф20 -3/4" РЕ вътрешна резба	БР	1	1.10	1.10
270	Коляно ф20 -1/2" РЕ външна резба	БР	1	1.00	1.00
271	Коляно ф20 -3/4" РЕ външна резба	БР	1	1.00	1.00
272	Коляно ф32 -3/4" РЕ мъжка резба	БР	1	1.40	1.40
273	Муфа ф20 РЕ	БР	4	1.30	5.20
274	Муфа ф40 РЕ	БР	1	3.40	3.40
275	Муфа редуктивна ф32-ф20 РЕ	БР	1	2.10	2.10
276	Муфа редуктивна ф40-ф32 РЕ	БР	1	3.50	3.50
277	Преход ф20-3/4" РЕ външна резба	БР	1	0.80	0.80
278	Преход ф32-1" РЕ външна резба	БР	1	1.10	1.10
279	Тройник ф20 РЕ	БР	1	1.70	1.70
280	Слушалка за душ с маркуч и стойка(комплект)	БР	4	9.80	39.20
281	Коляно ф50 PVC	БР	15	0.50	7.50
282	Нипел радиаторен 1" месинг	БР	1	0.40	0.40
283	Затварящ механизъм за батерия 3/8"	БР	1	1.60	1.60
284	Тройник ф25 РЕ	БР	1	2.30	2.30
285	Муфа редуктивна ф20-ф25 РЕ	БР	1	1.60	1.60
286	Нипел редукция 1 1/2" - 1 1/4" цинкован	БР	1	3.95	3.95
287	Муфа редуктивна ф40-ф32 PP	БР	1	0.50	0.50
288	Маншон разтегателен за тоалетна чиния ф110 дължина 650мм.	БР	1	8.50	8.50
289	Връзка гъвкава 1/2"-3/8" L=50см Ж.Ж.	БР	1	2.40	2.40
290	Набивка тефлонова EPB/O 10x10	KG	2	73.70	147.40
291	Нипел-холендър 3/8" цинкован	БР	1	4.90	4.90
292	Изолация за тръба ф32 * 9 мм	М	1	1.40	1.40
293	Смукател с клапан за вода 2 1/2" месинг	БР	1	54.80	54.80
294	Кран спирателен ф63 PP	БР	1	35.00	35.00
295	Коляно ф63 PP	БР	9	2.20	19.80
296	Муфа редуктивна ф32-ф20 PP	БР	1	0.30	0.30
297	Коляно ф20 45° PP	БР	1	0.35	0.35
298	Кран спирателен ф50 РЕ	БР	1	26.00	26.00
299	Тръба ф50 HDPE PE100 PN10 за водопровод	М	1	2.10	2.10
300	Тройник ф25 PP	БР	1	0.40	0.40
301	Коляно ф25 -1/2" PP външна резба	БР	1	3.60	3.60
302	Тройник редуктивен 3/4" x 1/2" x 3/4" цинкован	БР	1	1.80	1.80
303	Тръба ф20 PP PN20	М	110	1.05	115.50
304	Преход ф25-3/4" РЕ вътрешна резба	БР	1	1.10	1.10
305	Преход ф25-3/4" РЕ външна резба	БР	1	0.90	0.90
306	Коляно-нипел 1 1/2" цинковано	БР	1	4.00	4.00
307	Тръба ф100 PVC водосточна	М	1	5.00	5.00
308	Коляно ф100 PVC водосточно	БР	1	4.00	4.00
309	Муфа ф100 PVC Ж.М. водосточна	БР	1	3.70	3.70
310	Скоба водосточна тръба ф100 PVC	БР	38	3.10	117.80
311	Смукател с клапан за вода 3" месинг	БР	1	93.00	93.00
312	Кран спирателен 1/2"	БР	1	3.50	3.50
313	Кран спирателен с изпразнител 3/4"	БР	1	6.40	6.40
314	Коляно ф25 РЕ	БР	1	2.10	2.10
315	Преход ф32-1" PP вътрешна резба	БР	1	1.30	1.30

316	Тройник ф40 PVC	БР	1	0.50	0.50
317	Коляно ф63 PE	БР	1	6.50	6.50
318	Преход ф20-3/4"PE вътрешна резба	БР	1	0.90	0.90
319	Преход ф20-1/2"PE външна резба	БР	1	0.80	0.80
320	Преход ф20-1/2"PE вътрешна резба	БР	1	0.90	0.90
321	Маркуч смукателен спирален 1 1/4" за вода	М	1	3.35	3.35
322	Коляно 1 1/2" поцинковано	БР	1	3.70	3.70
323	Коляно редуکتивно 1"-1 1/4" поцинковано	БР	1	3.80	3.80
324	Коляно редуکتивно 1/2"-3/4" поцинковано	БР	1	1.60	1.60
325	Нипел редукция 1 1/4" - 1" поцинкован	БР	1	3.30	3.30
326	Тройник ф40 x ф20 x ф40 PP	БР	1	1.80	1.80
327	Тройник ф25 x 3/4" x ф25 PP външна резба	БР	1	3.35	3.35
328	Вътрешно редуکتивен нипел 3"-2" поцинкован	БР	1	10.20	10.20
329	У-образен фланцов филтър PN16 DN50	БР	1	78.00	78.00
330	Тройник ф40 x 1 1/4" x ф40 PE външна резба	БР	1	4.20	4.20
331	Нипел редукция 2" - 1 1/4" поцинкован	БР	1	5.65	5.65
332	Кран спирателен сферичен 3/8 " м/ж	БР	1	4.50	4.50
333	Клапан възвратен и предпазен 3/4" с лостче за бойлерМ.Ж.	БР	2	9.60	19.20
334	Тръба с алуминиева вложка ф20 PE за парно	М	50	1.15	57.50

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката и е съобразена с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

Декларираме, че предлаганите от нас изделия са нови, неупотребявани и не рециклирани.

Дата: 29.03.2019 г.

**Заличено по чл.2 на ЗЗЛД**

**Заличено по чл.2 на ЗЗЛД**

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

СТЕФАН САБРУТЕВ (име и фамилия)

УПРАВИТЕЛ (длъжност на представляващия участника)